株式会社ＤＴＳインサイト　　                                        年   月   日
  輸出管理統括責任者　殿
                　　　　　　　　    所在地    ：
                                    社名      ：
                                    部署・役職：
                                    氏名      ：                            印

                              最終用途確認書

今般、当社が貴社より購入する製品･技術等について、下記の通り兵器（核兵器、化学／生物兵器、ミサイル、及び通常兵器）、或いは原子力関連の開発、生産、使用又は貯蔵に関連した用途に使用されるものではないことを確認します。
　また、これら製品・技術等を転売・第三国への再輸出・下記指定の最終需要者仕向地以外への再配置を行わないことを確認します。但し、もしこれらの行為がやむを得ぬ事情により発生する場合には、前もって貴社からの同意を得ることを確認します。

                                      記

１．製品名等

      品名 ：
      形名 ：

２．最終需要者
      仕向地      ：
      所在地      ：
      会社名      ：

３．最終用途      ：
（装置名、測定の対象等）

以上

		I-8-001-B-20170401
[bookmark: _GoBack]                                               輸出者(記入者)→営業部 営業技術課(保管)